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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324061O

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit MUSABELLIU Brand Sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Tirane, Njesia administrative nr.2, Rr. 
Mihal Grameno, Zona kadastrale 8160, nr. pasirie 3/1017-N2 
1010

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Qepja dhe prodhimi i veshjeve, import export i produkteve, 
veshje dhe materialeve textile.
Armela Musabelliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/09/2025 Deri: 24/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Megi Musabelliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
Megi Musabelliu me numër ID K25108050I, shtetase 
Shqiptare, lindur më 08.01.2002 në qytetin e Fierit, Shqipëri 
dhe banuese në Tiranë, zotëruese e 1 (një) kuote me vlerë 
5000 Lek, që përbën 50% të kapitalit themeltar të Shoqërisë.

13. Ortakët Kiara Musabelliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
 Kiara Musabelliu me numër ID K35716069I, shtetase 
Shqiptare, lindur më 16.07.2003 në qytetin e Fierit, Shqipëri 
dhe banuese në Tiranë, zotëruese e 1 (një) kuote me vlerë 
5000 Lek, që përbën 50% të kapitalit themeltar të Shoqërisë.

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUSABELLIU Brand sh.p.k.
Web site: musabelliu.com
E-Mail: info@musabelliu.com 
mmusabelliu20@epoka.edu.al 
Telefon: 0693913074 0693257402 0697991373
Fax: ska
Kutia Postare: 1010 1010

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403388-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415934-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te assamblese, date 20.02.2025  per 
ndryshimin e adreses kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A426DFB9-1CA6-4D5C-86E0-DEEDD35CDAC1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Tirane, Njesia administrative nr.2, Rr. Mihal Grameno, Zona kadastrale 8160, nr. 
pasirie 3/1017-N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         VATH 
KORESHI; Nd. 6; H. 1; NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 2; 1010; TIRANE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527197-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 23.09.2025, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armela Musabelliu")                      Nga data 
"23/09/2025             Ne daten "24/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Megi Musabelliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E78E89-3162-4314-B7DE-5B8A18E91E26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE42331-80B7-46D0-A683-4063D2049417

